pti sunt.

Pine anni concilium iliridentinum bono totius

christianae reipublicae clauditurp et solvitur. ln eo

praesentes fuerunt novem cardinalesp tres Patriar

chaep Archiepiscopi xxiip llpiscopi ccxxx p Abbates

theologi Lxxx p aliiquep praeter Sacerdotum nume

rosam multitudinem

lioc annop jacobus Puteus cardinalis llomae diem

supremum obiitp sepultusque est in aedibus Sanctae

Mariae supra Minervam.

q MnLxiv p

Postero annop xiii lcaL februariip praetore Alexan

driae claudio Landop jaatritio Laudensip Philippusp irii

spaniae rexp ac Mediolani Puxp confirmavit gratiamp

diolani Pucum indulgentiap et liberalitate multo ante

clero Alexandrino concessum fueratz confirmationis

diploma tale est. a Philippus etc. liecognoscimus p

n et notum facimus tenore praesentium universisp

n expositum nobis fuisse nuper pro parte universi

n tatis cleri civitatis pAlexandriaep ipsos concessione

n ducali esse immunesp et exemptos a solutione

a datiorump et gabellarump et aliarum rerum p quae

n in dicta civitatep et ejus districtu imponunturp

n etiam urgentissimis de causisp prout latius put

u asseruntp continetur in jirivilegiop desuper expeditop

n ad quos relatio habeaturp nobis propterea hmni

n liter supplicandop utp attentis praedictisp et illorum

n paupertatep immunitateinp et exemptionem prae

fatam confirmarep et approbare ex nostra solita

liberalitatepp et munificentia dignaremnin lhlos vero

hujusmodi supplicatioui benigna annuentesp tenore

praesentiump de certa scientiap animo dcliberatop

maturoque accedente consilio p ac de nostrae

regiaep et ducalis potestatis plenitudiuep praenar

ratam exemptionisp et immunitatis gratiam prae

fatae universitati clericorum civitatis Alexandriae

sicp ut praefertur concessamp quam hic pro in

serlap et specifice declarata haberi volumusp ac si

de verbo ad verbum insercretur juxta ipsius seriemp

continentiainp et tenoremp quatenus tainen fucruntp

et sunt in possessionep exceptisque illis oneribusp

ad quae clerici de jure communi tenenturp lau

damusp approbamusp certificamusp et confiriiiamusp

nostracque hujusmodi laudationisp approbationisp

certificationis p et confirmationis muniminep seu

praesidio roboramusp et validamus. quae omnia

sintp et esse debeant praefatae universitati cleri

corum praedictae civitatis Alexandriaep modo quo

suprap stabiliap realia pvirlidap atque firmap nullum

que in judiciisp aut extra sentiant impugnationis

objectump defectus ineommodump aut noxae cujus

libet alterius detrimentzum p sed in suo semper

roborep et firmitate perseverenL Maudantes illu

stri gubernatori nostro praesenti p et futuro p prae

sidip et senatuip praesidentibusp et quaestoribus

magistratus ordinariip et extraordinariip thesaura

rio generalip et aliis officialibusp et subditis nostris

Mediolanensis dominiip ad quos spectatp et spe

ctabitp quatenus nostram hujusmodi confu-matio

nemp omniaquep et singula desuper contenta te

neant firmiterp et observentp teneriquep et invio

labiliter observari faciantp per quos deceatp et

non contrafaciantp vel veniant p aut aliquem con

trafacere p vel venire permittantp ratione aliqua p

sive causap si gratia nostra illis cara estp ac

poenam ducatorum mille nostrae camerae ducali

applicandorum cupiant evitare. liarum testimonio

litterarum manu nostra subscriptarump et sigilli

nostri apprensione munitarum. Patum in oppido

Montissonip die xx mensis januarii p anno a nativi

tate homini millesimo quingentesimo sexagesimo

quartop regnorum nostrorump videlicet l-lispania

vvcivvv
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n vero Siciliaej jerusalemj et aliorum regnorum un- a stolo consecratusj circiter horam decimam octavam

n decimo. n

Signatus - lo el liey

vid Princeps Meliti. v. Polo it

Ad mandatum regiae j et catholicae majestatis

proprium. ldargas

x kaL majij hora xixj die dominicoj octavianus

cuaschusjlipiscopus Alexandriae j vir sane non minus

laude bellica j quam religionej et litteratura j mo

rumque compositione commendandusj pie animam

ljeo reddiditz ejus corpus in cathedrali sua tumu

latumz successorem habuit hieronymum cralleratum j

patritium Mediolanensemj antea lipiscopum Sutrin.j
et Mepetensem i

lu non. juliij Perdinandus caesar imperator opt.

Max. ad viennam Austriae sexagenarius morte sub

latus estz in ejus locum suiiicitur Maximilianus filiusj

fiex liomanorum.

xj et rx kal. januariij noctuj atque interdiuj conti

nenter nivis maxima copia de coelo fluxit. Sequenti vero

noctej circiter sextam horam tonitrua procellosa cum

frequentibus fulgoribusj et fulminibus prodigiose ex

auditaj quaej quod alieno tempore contigerint j terro

rem ingentemjaegris hominum mentibus incusserunt

g MoLxv p

Proximo annoj iterum Praeturam Alexandriae ge

rente claudioj memorabilia multa contigerunL ocL

kaL februariij joannes baptista rfrottus Pventivoliusj

juvenisj morum pnlcritudizlej animi virtutej et ho

norum militarium laude illustrisj et clarusj dum Me

diolani in rixa M Marchionis Piscariae j a quo unice

diligebaturj partes tueturj multitudine adversario